
               Uchwała  Nr XXIX/236/13                      
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 31 października 2013 roku 

 

w sprawie zmian w Statucie Sołectwa Pniów. 

 
 Na podstawie art. 35 ust.1 i ust. 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) 

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W statucie Sołectwa Pniów, uchwalonym uchwałą  Nr XIII/102/08 Rady Gminy Radomyśl 

nad Sanem z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie uchwalenia statutu  Sołectwa  Pniów                

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego  Nr 34, poz. 888),  wprowadza się następujące zmiany: 

           1) w § 8 ust.2 skreśla się zdanie drugie,  

           2) w § 8  dopisuje się ust.3 o następującym brzmieniu: 

„3.  W celu uzyskania zgody Zebrania Wiejskiego w sprawie sprzedaży lub dzierżawy 

składników mienia komunalnego wnioskodawca zobowiązany jest złożyć w urzędzie 

gminy następujące dokumenty: 

1) umotywowany wniosek z opisanym obszarem i nr ewidencyjnym nieruchomości lub 

części nieruchomości, powierzchnią nieruchomości, podaniem celu zagospodarowania 

nieruchomości lub jej części,  

2) kopię mapy ewidencyjnej z oznaczonym obszarem będącym przedmiotem wniosku. 

Po analizie wniosku pod względem merytorycznym i formalnym Wójt Gminy 

niezwłocznie skieruje wniosek do sołtysa sołectwa.”, 

3 ) § 9 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zebranie Wiejskie uchwala roczny plan wydatków funduszu sołeckiego.” 

 4) w § 13 oznaczenie „ust.1” skreśla się,  

 5) § 13 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4). uchwalanie rocznego planu wydatków funduszu sołeckiego.”, 

6) w § 13 ust.1 skreśla się pkt 5, a dotychczasowe pkt.6, 7 otrzymują odpowiednio        

nowe oznaczenie „5, 6”, 

7) w § 14 ust.2 pkt 4 skreśla się,  



8)  § 15 ust.4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Opracowywaniu rocznego projektu planu wydatków funduszu sołeckiego,                    

a także programów i planów działań.”,  

9)  § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Do kompetencji Rady Sołeckiej należy także: 

1) opiniowanie projektów uchwał dotyczących sprzedaży i dzierżawy 

mienia  komunalnego, 

2) opiniowanie wniosków o dzierżawę mienia komunalnego na okres 

do 3 lat   oraz o powierzchni do 3 ha.  

Rada Sołecka może zwrócić się o wyrażenie opinii do Zebrania 

Wiejskiego. W pozostałych przypadkach wnioski o dzierżawę opiniuje 

Zebranie Wiejskie.” 

10) § 16 ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

       „2) przedstawiania wniosków i projektów uchwał z zastrzeżeniem procedur 

dotyczących sprzedaży lub dzierżawy mienia komunalnego                                

(§ 8 ust.3)”, 

11) § 18 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

      „Uchwalenie rocznego planu wydatków funduszu sołeckiego oraz rozpatrzenie 

rocznego sprawozdania z działalności Sołtysa, Rady Sołeckiej powinno nastąpić przed 

uchwaleniem budżetu gminy.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.
 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 Edward Wermiński

 

 


